ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite "I. Florio - F. ed A. Salamone"

90142 PALERMO – Via Angiò, 27

Cod. Fisc. 80016530828

Centralino: 091540324 - Amministrazione: 091540286 - Fax: 091540555

www.istciechipalermo.it

N	di prot.	Risposta a nota del	N	
OGGETTO:	Determina n. 114 a	del 09/11/2017 – Rinnovo servizio Hosting Li	17 — Rinnovo servizio Hosting Linux Basic — ARUBA.	
			ž.	
Allegati N.	The second secon		Palermo,	

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

- Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi dell'Ente, approvato dall'Assessorato regionale alla P.I. con D.D.G. n. 169/XVIII del 12 marzo 2008;
- Visto l'ordinativo MO 0986538 relativo al rinnovo del servizio Hosting Linux Basic fornito dalla ditta ARUBA S.p. A;
- Ritenuta la necessità di procedere al rinnovo del servizio annuale

DETERMINA

- Di autorizzare il rinnovo della fornitura dei Servizi di Hosting Aruba e precisamente:
 Servizio principale Hosting Linux Basic (1 anno) di € 21,99 + IVA;
 Servizi aggiuntivi per il dominio istciechipalermo.it;
 GigaMail (1 anno) di € 15,00 + IVA;
 Email IMAP (1 anno) di € 20,00 + IVA;
 Business Mail (1 anno) di € 5,00 + IVA;
 AntiVirus e AntiSpam (1 anno) di € 2,00 + IVA
 per un importo totale di € 56,11 IVA inclusa,
- Di far gravare la relativa spesa di € 56,11 IVA compresa, sul capitolo 19 del bilancio dell'anno 2017;
- Dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.

Il Dirigente Amministrativo